
 

 

UCHWAŁA NR XVI.89.2025 

RADY GMINY PRZYSTAJŃ 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XV.83.2025 Rady Gminy Przystajń z dnia 28 lipca 2025 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku utworzonym i prowadzonym przez Gminę 

Przystajń oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 

2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 798)  

Rada Gminy Przystajń  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV.83.2025 Rady Gminy Przystajń z dnia 28 lipca 2025 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku utworzonym i prowadzonym przez Gminę Przystajń oraz 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2025 r., poz. 4723) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Maksymalna stawka dzienna opłaty za wyżywienie wynosi 25,00 zł (dwadzieścia pięć złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Magdalena Damiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 5369


		2025-09-19T11:43:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




